
SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si, CHE

NIDN : 0508038502

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 Tourism Securities and Safety S1 Tourism 2 7 AB 30
2 Tourism Security and Safety S1 Tourism 2 7 A3 21
3 Tourism Security and Safety S1 Tourism 2 7 C 34

4 Civic Education D3 Hotel
Services 2 3 U1 18

5 Civic Education S1 Tourism 2 1 F 38

 

Ketua
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LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR    : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024
TANGGAL : 1 Agustus 2024
TENTANG
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
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No NIM NAMA Klas NILAI
1 2408072 Agnes Vivin Astutiningtyas TRA B
2 2408075 ASWIN TRISULO TRA C
3 2408103 Christ Jordan Saragih TRB B
4 2408076 Daniel Chrisnawan Raharjo TRA B
5 2408104 Dina Lestari TRB A
6 2408105 Dynda Khotimah Siregar TRB A
7 2408191 Elstevan Berlin TRA C
8 2408107 Fienda Dwi Septian TRB A
9 205583 Firman Yuda Tama Ratno Basuki A1 -

10 2408081 Grace Maycia BR Sinuhaji TRA A
11 2408193 Habibah Hani TRA B
12 2408082 Hilda Musyayyadah TRA A
13 2408111 Jimmy Lenon TRB -
14 2408084 Josua Alexander Girsang TRA A
15 2408113 Lalu Danis Maulana Sidik TRB -
16 2408114 Lambok Situmorang TRB A
17 2408088 Lukman Tito TRA A
18 2408089 Maria Marliana TRA A
19 2408116 Mikha Sitanggang TRB A
20 2408090 Mirza Cynthiananda Alifannie TRA A
21 2408117 Moh El Arif Jourdi TRB A
22 2408091 Muh Sofyan Haris TRA A
23 2408093 Muhammad Mizan Fahrozi TRA B
24 2408094 NADYA DWI ADISTI TRA B
25 2408122 Nurfaidzi TRB A
26 2408124 Regita Putri Dian Pramesti TRB A
27 2408097 Risky Cahya Sirait TRA A
28 2408098 Sarwendah Oktavia Kusuma TRA A
29 2408187 Sofina Adwitya Ramadhani TRB A
30 2408184 Viky Andriyan TRB A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KELAS : AB Tourism



Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
MATA KULIAH : Tourism Securities and Safety





12/9/2024 19-09-2024 26-09-2024
1 2 3

1 2408072 Agnes Vivin Astutiningtyas TRA √ √ √
2 2408075 ASWIN TRISULO TRA √ √ √
3 2408103 Christ Jordan Saragih TRB √ √ √
4 2408076 Daniel Chrisnawan Raharjo TRA √ √ √
5 2408104 Dina Lestari TRB √ √ √
6 2408105 Dynda Khotimah Siregar TRB √ √ √
7 2408191 Elstevan Berlin TRA X X X
8 2408107 Fienda Dwi Septian TRB √ √ √
9 205583 Firman Yuda Tama Ratno Basuki A1 X X X

10 2408081 Grace Maycia BR Sinuhaji TRA √ √ √
11 2408193 Habibah Hani TRA X X X
12 2408082 Hilda Musyayyadah TRA √ √ X
13 2408111 Jimmy Lenon TRB √ X √
14 2408084 Josua Alexander Girsang TRA √ √ √
15 2408113 Lalu Danis Maulana Sidik TRB X X X
16 2408114 Lambok Situmorang TRB √ √ √
17 2408088 Lukman Tito TRA √ √ X
18 2408089 Maria Marliana TRA √ √ √
19 2408116 Mikha Sitanggang TRB √ X √
20 2408090 Mirza Cynthiananda Alifannie TRA √ √ √
21 2408117 Moh El Arif Jourdi TRB √ √ √
22 2408091 Muh Sofyan Haris TRA √ √ √
23 2408093 Muhammad Mizan Fahrozi TRA X X √
24 2408094 NADYA DWI ADISTI TRA √ √ √
25 2408122 Nurfaidzi TRB √ √ X
26 2408124 Regita Putri Dian Pramesti TRB √ √ √
27 2408097 Risky Cahya Sirait TRA √ √ √
28 2408098 Sarwendah Oktavia Kusuma TRA √ √ √
29 2408187 Sofina Adwitya Ramadhani TRB X √ √
30 2408184 Viky Andriyan TRB X √ √

KETERANGAN :
( * ) : Diisi dengan tanngal pertemuan

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KLAS : AB



( S ) : SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



3/10/2024 10/10/2024 17-10-2024 24-10-2024 31-10-2024 7/11/2024 14-11-2024 21-11-2024
4 5 6 7 8 9 10 11
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X X X √ X X X X
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ X X X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ X X X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X ): HADIR

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
Tourism



( I ) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



28-11-2024 5/12/2024 12/12/2024 19-12-2024
12 13 14 15
X √ √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 4 11 73.33  %
X X √ √ 2 13 86.67  %
X X X X 14 1 6.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 4 11 73.33  %
X X √ √ 3 12 80  %
X X X X 10 5 33.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
X X X X 12 3 20  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
X X √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
X X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Tourism Securities and Safety
Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si
MATA KULIAH




